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Plan Tradicional

COTIZACIÓN EN LÍNEA AL 4 DE DICIEMBRE DEL 2018 14:22 HRS
Cotización No.: 00171321

 
 

    VOLKSWAGEN GOL CL 4P L4 1 6L AC PQS STD 5 OCUP STD 05 OCUP 2014    
 QUERETARO, Interior de la República 

 
  Valor Factura : $107,000.00  Aportación Adicional : $0.00   Tasa Anual Auto : 14.5 %

  Monto a Financiar : $74,900.00   Enganche : $32,100.00  Tasa Anual Seguro : 14.5 %
  Seguro Contado : $8,816.43   Comisión : $1,737.68   Plazo (meses) : 48

  Seguro Auto (QUALITAS) : $7,441.23   Seguro Vida : $861.60  Seguro Desempleo : $513.60
  Garantía Extendida : $0.00     

 Enganche Total : $42,654.11  Total a Financiar : $74,900.00
 

Tabla de Amortizaciones AutoRegio
  Num   Fecha    Saldo Insoluto Capital Interes IVA Pago Mensual  
  01    04-01-2019   $74,900.00    $1,079.43    $935.21    $149.63    $2,164.27  
  02    04-02-2019   $73,820.57    $1,095.06    $921.73    $147.48    $2,164.27  
  03    04-03-2019   $72,725.51    $1,212.86    $820.18    $131.23    $2,164.27  
  04    04-04-2019   $71,512.65    $1,128.49    $892.91    $142.87    $2,164.27  
  05    04-05-2019   $70,384.16    $1,177.72    $850.47    $136.08    $2,164.27  
  06    04-06-2019   $69,206.44    $1,161.89    $864.12    $138.26    $2,164.27  
  07    04-07-2019   $68,044.55    $1,210.51    $822.21    $131.55    $2,164.27  
  08    04-08-2019   $66,834.04    $1,196.25    $834.50    $133.52    $2,164.27  
  09    04-09-2019   $65,637.79    $1,213.58    $819.56    $131.13    $2,164.27  
  10    04-10-2019   $64,424.21    $1,261.26    $778.46    $124.55    $2,164.27  
  11    04-11-2019   $63,162.95    $1,249.42    $788.66    $126.19    $2,164.27  
  12    04-12-2019   $61,913.53    $1,296.45    $748.12    $119.70    $2,164.27  
  13    04-01-2020   $60,617.08    $1,286.30    $756.87    $121.10    $2,164.27  
  14    04-02-2020   $59,330.78    $1,304.93    $740.81    $118.53    $2,164.27  
  15    04-03-2020   $58,025.85    $1,378.05    $677.78    $108.44    $2,164.27  
  16    04-04-2020   $56,647.80    $1,343.79    $707.31    $113.17    $2,164.27  
  17    04-05-2020   $55,304.01    $1,389.09    $668.26    $106.92    $2,164.27  
  18    04-06-2020   $53,914.92    $1,383.37    $673.19    $107.71    $2,164.27  
  19    04-07-2020   $52,531.55    $1,427.95    $634.76    $101.56    $2,164.27  
  20    04-08-2020   $51,103.60    $1,424.09    $638.09    $102.09    $2,164.27  
  21    04-09-2020   $49,679.51    $1,444.72    $620.30    $99.25    $2,164.27  
  22    04-10-2020   $48,234.79    $1,488.18    $582.84    $93.25    $2,164.27  
  23    04-11-2020   $46,746.61    $1,487.20    $583.68    $93.39    $2,164.27  
  24    04-12-2020   $45,259.41    $1,529.88    $546.89    $87.50    $2,164.27  
  25    04-01-2021   $43,729.53    $1,530.90    $546.01    $87.36    $2,164.27  
  26    04-02-2021   $42,198.63    $1,553.07    $526.90    $84.30    $2,164.27  
  27    04-03-2021   $40,645.56    $1,632.54    $458.39    $73.34    $2,164.27  
  28    04-04-2021   $39,013.02    $1,599.21    $487.12    $77.94    $2,164.27  
  29    04-05-2021   $37,413.81    $1,639.85    $452.09    $72.33    $2,164.27  

CAT : 43.6% sin IVA. "CAT, para fines informativos y de comparacion exclusivamente". 
La presente cotización es solo para fines ilustrativos y no representa ningún ofrecimiento formal de parte de BanRegio. El valor del seguro es por el

plazo de un año, a partir del crédito del auto. La cantidades pueden variar dependiendo del día de la operación del crédito.
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COTIZACIÓN EN LÍNEA AL 4 DE DICIEMBRE DEL 2018 14:22 HRS
 

 
    VOLKSWAGEN GOL CL 4P L4 1 6L AC PQS STD 5 OCUP STD 05 OCUP 2014    

 QUERETARO, Interior de la República 

 
  Valor Factura : $107,000.00  Aportación Adicional : $0.00   Tasa Anual Auto : 14.5 %

  Monto a Financiar : $74,900.00   Enganche : $32,100.00  Tasa Anual Seguro : 14.5 %
  Seguro Contado : $8,816.43   Comisión : $1,737.68   Plazo (meses) : 48

 Enganche Total : $42,654.11  Total a Financiar : $74,900.00
 

Tabla de Amortizaciones AutoRegio
  Num   Fecha    Saldo Insoluto Capital Interes IVA Pago Mensual  
  30    04-06-2021   $35,773.96    $1,646.12    $446.68    $71.47    $2,164.27  
  31    04-07-2021   $34,127.84    $1,685.91    $412.38    $65.98    $2,164.27  
  32    04-08-2021   $32,441.93    $1,694.38    $405.08    $64.81    $2,164.27  
  33    04-09-2021   $30,747.55    $1,718.93    $383.91    $61.43    $2,164.27  
  34    04-10-2021   $29,028.62    $1,757.39    $350.76    $56.12    $2,164.27  
  35    04-11-2021   $27,271.23    $1,769.28    $340.51    $54.48    $2,164.27  
  36    04-12-2021   $25,501.95    $1,806.82    $308.15    $49.30    $2,164.27  
  37    04-01-2022   $23,695.13    $1,821.07    $295.86    $47.34    $2,164.27  
  38    04-02-2022   $21,874.06    $1,847.45    $273.12    $43.70    $2,164.27  
  39    04-03-2022   $20,026.61    $1,902.28    $225.85    $36.14    $2,164.27  
  40    04-04-2022   $18,124.33    $1,901.76    $226.30    $36.21    $2,164.27  
  41    04-05-2022   $16,222.57    $1,936.88    $196.03    $31.36    $2,164.27  
  42    04-06-2022   $14,285.69    $1,957.36    $178.37    $28.54    $2,164.27  
  43    04-07-2022   $12,328.33    $1,991.47    $148.97    $23.83    $2,164.27  
  44    04-08-2022   $10,336.86    $2,014.55    $129.07    $20.65    $2,164.27  
  45    04-09-2022   $8,322.31    $2,043.73    $103.91    $16.63    $2,164.27  
  46    04-10-2022   $6,278.58    $2,076.27    $75.86    $12.14    $2,164.27  
  47    04-11-2022   $4,202.31    $2,103.40    $52.47    $8.40    $2,164.27  
  48    04-12-2022   $2,098.91    $2,098.91    $25.36    $4.06    $2,128.33  

Totales :  $74,900.00  $24,956.05  $3,992.97 
 

CAT : 43.6% sin IVA. "CAT, para fines informativos y de comparacion exclusivamente". 
La presente cotización es solo para fines ilustrativos y no representa ningún ofrecimiento formal de parte de BanRegio. El valor del seguro es por el

plazo de un año, a partir del crédito del auto. La cantidades pueden variar dependiendo del día de la operación del crédito.
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